DPB2000 双向电源模块用户手册
深圳深源技术能源有限公司
Shenzhen DeepPower Technology EnergyCo.,Ltd
DPB 系列 2000-2200-2400W 双向逆变模块
用户手册
资料版本  V1.4
归档时间  2023-10-19
BOM 编码

达额定的 2 倍。满足 UL2743 认证标准。具有高效率、高功率密度、高可靠性、超低噪音等优
点。
型号说明
型号说明 公司产品系列名 双向电源 直流额定电压 输出功率 离网逆变器
DPB48-2000G DP B 48V 2000W C
DPB48-2200G DP B 48V 2200W C
DPB48-2400G DP B 48V 2400W C
结构及接口
外观结构：70mm（高）×156mm（宽）×251mm（深）
 模块接口定义
双向模块的交流输入输出端口、直流输入输出端口和通信端口如图所示。
DPB2000 双向电源模块用户手册
深圳深源技术能源有限公司
Shenzhen DeepPower Technology EnergyCo.,Ltd
输入输出接口分为低压和高压两种，其中高压端口为非安全电压接口。
端口类别 位号/引脚 名称 说明 备注
市电输入端口
J1
5 PE 安全地接口 非安全电压接口
4 L_IN AC 输入 L 非安全电压接口
3 N_ IN AC 输入 N 非安全电压接口
UPS 输出端口
J1
2 L_UPS AC 输出 L 非安全电压接口
1 N_UPS AC 输出 N 非安全电压接口
并机信号端口
J10
1 CARRIER_SYNC_P 并机信号 信号端口中信号线
一一对应,模块间的
1、2、3、4、5、6
脚分别接一起,制作
信号线时 1 和 5 双
绞，2 和 4 双绞, 3
和 6 双绞
2 CANH_P 并机信号
3 INV_SYNC_P 并机信号
4 CANL_P 并机信号
5 COM_GND_P 并机信号
6 LBS_SYNC_P 并机信号
信号控制端口
J9
1 BATT_ON 低压控制信号+ 由系统提供 ,电平唤
醒模块信号(3.3-5V) 2 GND_COM 低压控制信号-
3 RS485_A 对外 485 通讯端口
4 RS485_B 对外 485 通讯端口
5 GND_COM 对外输出 5V-
输出最大电流 0.5A
6 5V_COM 对外输出 5V+
7 CANH 对外 CAN 通讯端口
 8 CANL 对外 CAN 通讯端口
输出端口 J4
2 DC+ 接电池正极
1 DC- 接电池负极
功能详解
 待机模式
模块处于待机状态，等候上位机的指令。
 自动工作模式
该模式支持自动充放电，充电旁路优先，离网逆变市电优先。
DPB2000 双向电源模块用户手册
深圳深源技术能源有限公司
Shenzhen DeepPower Technology EnergyCo.,Ltd